- ערבות צד ג', של אביו, ע"ס 10,000 ₪.

- חיוב המשיב בהמשך טיפול תרופתי, ככל שהדבר יידרש על ידי התחנה לבריאות הנפש, כאשר בעניין זה
על אביו לקחת את בנו, לפחות פעם אחת לאותה תחנה בכרמיאל.

- כן הינני מורה כי המשיב יובא בפני וועדת איבחון בהקדם האפשרי לשם קביעת מסוגלותו לעמוד לדין.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז
תשע"ה, 09/07/2015 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא